РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурской области

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

__________ _____
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации

объектов муниципальной собственности Свободненского района на 2024 год

Принято районным Советом народных депутатов                                            28.08.2024 года

       В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», на
основании Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Свободненского района»,
утвержденного решением Свободненского районного Совета народных

депутатов от 21.02.2014 года № 5 (в редакции решения Свободненского

районного Совета народных депутатов от 11.12.2020 № 27) ,
        Статья 1.

 Внести в прогнозный план (программу) приватизации объектов

муниципальной собственности на 2024 год, утвержденный решением
Свободненского районного Совета народных депутатов от 28.12.2023 № 4/50
изменения, дополнив таблицу пункта 2 строкой 5 следующего содержания:

№

п/п Наименование имущества
Способ

приватиза

-ции

Место

расположени

я

Срок

привати

зации
1 2 3 4 5

5

Производственная база, состоящая  из:
-Здание гаража, площадью 730 кв.м с

кадастровым номером
28:05:020425:91
- здание гараж-склад, площадью 314,1

кв.м с кадастровым номером
28:05:020425:206,
- здание проходной, площадью 10 кв.м с

кадастровым номером
28:05:020425:90,
- на земельном участке общей

площадью 7654 кв. м с кадастровым

номером 28:05:020425:4

Аукцион Амурская

область,

г.Свободный

,
ул.Серышева

,73

2024

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Свободненского района                                                       Э.С.Агафонова

г. Свободный
28 августа 2024 г.
№ 54